PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADO

CNPJ 51.814.960/0001-26

Rua Dr. Marques Ferreira, 591 - Centro – CEP 13590-000-Dourado –  SP

Fone/Fax: (16) 3345-9000

Site : www.dourado.sp.gov.br

DOURADO – Centro Geográfico e Turístico do Estado de São Paulo

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  DE  AUDIÊNCIA PÚBLICA

PPA – PLANO PLURIANUAL – 2022/2025

E COMPATIBILIZAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA 2022

GINO JOSÉ TORREZAN, Prefeito Municipal de Dourado, SP,  no uso de

suas atribuições legais, e em atendimento ao disposto no Parágrafo Único, do Artigo 48,

da Lei Complementar nº. 101,  faz saber a quem interessar possa, que a Prefeitura

Municipal de Dourado, SP,  realizará Audiência Pública para Apresentação e Discussão

do Projeto de Lei do PPA – Plano Plurianual, para o período compreendido entre os

exercícios de 2022 a 2025 e a compatibilização da Lei de Diretrizes Orçamentária – LDO

do exercício de 2022, no seguinte local, data e horário:

 Local – Auditório do Departamento  de Educação, localizado à Rua  José  Bustani, nº

600, Jardim Paulista

 Data - 24 de agosto de 2021     -      Horário – 14 horas

Assim, todos ficam devidamente convocados para querendo, participem

desta Audiência Pública.

Prefeitura Municipal de Dourado, 02 de agosto  de 2021

Gino José Torrezan

Prefeito Municipal